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Medlemsbrev nr 4, November 2023
Nästa medlemsbrev Februari

Dags för Julfest 2023 / Årsmöte 2024
Taubedagskonsert i Maria kyrka!

Hänt i sällskapslivet / Nya medlemmar
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Kära Taubevänner!
iden är inne för en tillbakablick över det gångna året – ett år som präglas 
av ljusa minnen att se tillbaka på under mitt första år som Taubesällskapets 
ordförande, trots en allt större mängd mörka moln på vår omvärlds himmel.  

Vår käre Evert skulle haft ett och annat att förmedla till världens ledare och 
despoter om krig och klimatkriser och uppmanat till lugn och besinning.

Men jag tänker med glädje och värme tillbaka på vårens kryssning på Ålands hav 
med Viking Grace och Viking Glory. Vi fick uppleva en härlig stämning med trevlig 
samvaro, fin underhållning och njuta av god mat ombord. Så även höstens Cinde-
rellakryssning i siktigt väder med fina artister och den välsjungande Taubekören!

Tänker också på sommarens och höstens Trubaduraftnar på Kristinehov och i 
synnerhet på den förtrollade kvällen som Taubesällskapet höll i med Jenny Almsenius 
och Martin Bagge som framförde Taubes visor till vår stora njutning. Jag stortrivdes 
i rollen som konferencier och quizledare!

Ser nu främst fram mot den stundande julfesten och en bit in på det nya året
Taubedagen den 12 mars. Då står vi som arrangör av en stor Taubekonsert i Maria 
Magdalena kyrka med sångsolister och kyrkans egen kör! Det kommer att bli fan-
tastiskt! Den 10 april äger vårt årsmöte 
2024 rum i Börssalen. Då är du varmt 
välkommen som deltagare.

Vi planerar flera nya trevliga och spän-
nande äventyr och sammankomster på 
land och hav framöver, så var beredd!
   Hoppas du får en trevlig läsning av 
den nya årsboken som medföljer årets 
sista medlemsbrev. Boken Med sinne för 
skulptur är sammanställd av Erling Matz 
och Rolf Bergström, tack för det! 
Vi ses och hörs.

God Jul och ett Gott Nytt År 2024!

Örjan Granqvist, ordförande
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Tiden går fort när man har roligt, 
brukar det heta. Och nu nalkas slutet på 
året med vår traditionella julfest.

Den avhålls i år i Odd Fellows lokaler 
på Västra Trädgårdsgatan 1, vilket ligger 
nära Jacobs kyrka. 

Julfesten arrangeras söndagen den 3 de-
cember. Med start klockan 17.00 inleder 
vi genom att inmundiga glögg med till-
behör. Passa på att handla dryckesbångar 
inför måltiden!

Sedan följer en julinspirerad 
trerättersmiddag:

Till förrätt får vi jultallrik med 
sill och lax samt ägghalva. 

Varmrätten består av 
kalventrecôte med pepparsås 

gjord på 5 sorters peppar samt 
potatisgratäng med Västerbottenost.
Avrundningen blir en dessert med 
pepparkaksmousse med hallonsås.

Under måltiden sjunger vi naturligtvis 
allsång. Medtag därför den ”lilla” 
sångboken. Månne får vi också gnugga 
geniknölarna över ett ”Taube-quiz”.

Priset per person är 700 kronor, vilket 
inkluderar glögg, trerätters måltid, bords-
vatten och kaffe. Övriga drycker köps i 
baren.

Efter måltiden utdelar vi Taubesällskapets 
trubadurpris 2023 till Martin Bagge.

Anmäl dig genom att betala till Taubesäll-
skapets plusgirokonto 2528-8.

Betalningarna skall vara oss tillhanda se-
nast den 27 november. Kom ihåg att ange 
namn och antal deltagare. Ange också om 
ni kommer i större sällskap, för att under-
lätta placeringen. Meddela om det finns 
speciella matbehov. Inga bekräftelser 
skickas ut. Vi noterar inbetalningarna på 
en avbockningslista.

Varmt välkomna önskar styrelsen!

Här va dä gran!

Julfest 
med trubadurprisutdelning!
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Orsa spelmän förstärkta av Tina Ahlin, sång och munspel, och Rolf Bergström på dragspel i Etage.
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Härliga tongångar 
på blåskimrande böljor

Johan Taube sjöng Evert Taube

Maja Heurling och Fia Ekberg roade en 
förtjust publik med sin Taube.
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Bengan Jansson med sång 
och mästerligt spel.

Anders Forsslund och Malin Berglund
underhöll i Melody.

Taubekörsledaren Kaya Ålander leder här allsången ihop med 
Fia, Maja och Örjan som också ledde ett  taubskt quiz.

Foto: Ulf Holmberg

Thomas Popoff talar om vad Taube-
kören ska sjunga.

Rolf Bergströms drag-
spel kompade kören 
och allsångarna.
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Orsa spelmän förstärkta av Tina Ahlin, sång och munspel, och Rolf Bergström på dragspel i Etage.

Årsmöte 
2024

Taubekörsledaren Kaya Ålander leder här allsången ihop med 
Fia, Maja och Örjan som också ledde ett  taubskt quiz.

Foto: Ulf Holmberg

Tonerna de gå, över böl-
jorna de blå! 

Det blev ett härligt och 
innehållsrikt dygn med 
Taube i ”så gott som varje 
vrå”, när Taubesällskapet 
ordnade traditionell kryss-

ning på Östersjön tidigare i höstas.
Ombord på Viking Cinderella ska-

pades magisk stämning med tonerna, 
musiken och Evert Taube i fokus 
under hela äventyret. Med ombord var 
Taubekören, Fia & Maja, Bengan, Rolf 
samt duon Anders & Malin. 

Dessutom kryddades vår samvaro 
med ett Quiz – allt anfört av vår ord-
förande Örjan.

Tack till alla medverkande och alla 
TS kryssningsgäster för ett sedvanligt 
uppskattat evenemang i perfekt britt-
sommarväder ”när vi kom på kryss på 
Ålandshavet blå!”

Onsdagen den 
10 april
kl. 17.00

i Börssalen, 
Källargränd 4, 
Gamla Stan, 
Stockholm

Varmt 
välkomna!
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 Taubedagen 12 mars 
med konsert i 

Maria Magdalena kyrka!

Taubesällskapets gitarrkurser 
fortsätter alltjämt 2024 under 
ledning av våra uppskattade 

lärare Ralf Sandberg och
Torhild Winnberg-Sandberg.

Vi har plats för nya deltagare 
som vill fräscha upp sina 
kunskaper om gitarrspel 

och Evert Taube. 
Välkomna!

Gitarr-
kurserna

fort-
sätter!

Vid intresse, kontakta Ralf Sandberg 070-818 53 29 eller Örjan Granqvist 076-052 43 66.

Förutom den traditionella bloms-
terhyllningen vid graven på kyrkogården 
på söder i Stockholm kl 16.00, kommer 
en sång- och musikkonsert att fylla Maria 
Magdalenas vackra kyrkinteriör med ljuv-
liga ord och toner ”i Evert Taubes anda”. 

Programmet genomförs i samarbete med 
Maria Magdalena församling och inleds 
kl 18.00. Det bjuds på körsång av högsta 
kvalitet och många skickliga solister.

Biljetter köps på Taubesällskapets hem-
sida fr o m 12 februari. 

Ytterligare info om Taubedagens innehåll 
kommer i nästa medlemsbrev, nyhetsbrev 
per mail och på vår hemsida.

Väl mött den 12 mars!
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Annons

Segla med 
Taube i
Medelhavet
25 april - 4 maj 2024

Möt våren under en härlig kryssning för
fulla segel ombord på fyrmastade skonert-
skeppet Star Flyer.  Du glider fram med
vindens hjälp och Star Flyers sexton segel.
Det är storslaget och småskaligt på en
gång. Antalet gäster är bara 160. 

DETTA INGÅR
• Flyg, transfers, hotell en natt i
Torremolinos. Välkomstdrink. 
• Middag på kvällen. Dag 2. Frukost
och sightseeing innan kryssningen. 
• Kryssning nio dagar Malaga-
Civitavecchia. Sju hamnbesök. 
• Helpension. Vin till lunch och middag.
• Drink med kaptenen en kväll. 
• En utflykt iland under kryssningen.
• Underhållning och aktiviteter ombord. 

PRIS FRÅN 48.900:-       

I N F O R M A T I O N

poseidoncruises.se
042-37 40 00
Erling Matz

070-63 73 128

Sjömanslivet är fullt av mödor och besvär diktade Evert Taube i Vals ombord. Men inte ombord på
Star Flyer. Här är hytterna stora och i blanklackat ädelträ. Maten är av yppersta klass. Vi har hel-
pension ombord med vin och öl som ingår, både till lunch och middag. Det hade Evert gillat!

Ciceroner på resan är Erling Matz, författare, sjöhistoriker och hedersmedlem i Taubesällskapet
och Carina Lernhagen Matz, journalist och fotograf. De berättar om tider då allt transporterades
av seglande skepp och om Evert Taube förstås. Att sjunga Evert Taubes visor under tretusen kva-
dratmeter segel och samtidigt se Korsika i siktigt väder, som i visan Fritiof i Arkadien, är unikt. 

TAUBE VÅREN 2024  23-10-16  14.54  Sida 1
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Adress: Taubesällskapet, Gotlandsgatan 44, 116 65 Stockholm, Telefon 08-605 89 20, Plusgiro 2528-8
E-post: info@taubesallskapet.se, hemsida: www.taubesallskapet.se

Mona & Hans Nordgren, Österskär
Olav Lanes, Tromsö, Norge

Christina Backman, Göteborg
John Skedinger,Visby

Henrik Waldenström, Stockholm
Gunnar Holmberg, Stockholm

Mats Karlsson, Södertälje
Peter Watz, Södertälje
Magnus Brehmer & 

Lismari Brehmer Markgren, Norrtälje
Johan & Carina Angarth, Täby

Annika & Anders Rosswall, Norrtälje
Lars Hanson, Spånga

Stefan Asp, Upplands Väsby
Knut Torberntsson, Ellös

Hans & Marianne Granqvist, Vaxholm
Olof Smedmark, Norrtälje
Caroline Kling, Stockholm

Peder Palmcrantz & 
Kerstin Rydahl, Huddinge

Gunnar Enequist, Linköping
Rune Stålspets, Stockholm

Björn Scharin, Frösön

Henrik Larsson, Uttran
Sune Bohlin, Uppsala

Birgitta Ohlsson, Hägersten
Tom Eivemark, Göteborg
Christine Wik, Stockholm
Staffan Bengtson, Bromma

Christer Stenman, Saltsjöbaden
Jan-Erik Andersson, Halmstad
Tor-Inge Jönsson, Skärholmen
Johan Pettersen, Färgelanda
Michael Eriksson, Södertälje
Maria Boqvist Olsson, Kinna

Ing-Gerd Robertson, Sollentuna
Ingrid Ella Marianne Moum 

med fam., Danderyd
Stefan Wiklund, Oxelösund

Peter & Anne Hallberg, Saltsjöbaden
Siv Axelsson & Bertil Sellman, Tyresö

Sofia Ekberg, Göteborg
Maja Heurling, Hägersten

Birgitta & Kurt Vikman, Saltsjö-Bo
Karl-Göran Sörnäs, Stockholm

Torssten Arnbro, Ockelbo

 Vi hälsar våra nya 
medlemmar välkomna! 


